



24 Ekim 1978

Sayın AYTEKİN KOTİL
İstanbul Belediye Başkanı,

Aydınlık Gazetesi'nin 19 Ekim 1978 tarihli sayısının 4. sayfasında Devrimci Maden-İş Sendikası'nın İstanbul Şubesinin kuruluş toplantısıyla ilgili haberde "CHP İstanbul İl Yönetim Kurulu Üyesi Hilmi Güner'in Maden-İş Sendikası yöneticilerinin Brejnev'in talimatlarına göre hareket ettiğini" söylediği yazılarak, Hilmi Güner'e atfen şu sözler verilmektedir: "... Brejnev'in bir telgrafı var. Eğer diyor, TKP hakkında yargılamalar son bulmazsa, bizim uyarımız dik-kate alınmazsa, yeni önlemler alacağız. Yeni Sovyetler Birliği Türk Devletini ve Türk Yargıcını tehdit edecek kadar ileri gidebilmiştir."

Görüldüğü gibi, ilgili habere göre SSCB Yüksek Prezidyumu Başkanı ve SBKP Genel Sekreteri Leonid Brejnev'in Türkiye'de bir sendikaya talimat verdiği, ayrıca Türk Hükümet'ine bir telgraf gönderdiği, böylece çeşitli şekillerde Türkiye'nin işçilerine karıştığı Bay Hilmi Güner tarafından iddia edilmektedir.

Bizce bu iddia Türkiye ile Sovyetler Birliği arasında iyi komşuluk ve dostça ilişkilerin gelişmesine karşı kullanılmak istenen kasıtlı bir propagandanın ürünüdür. Ne var ki, Bay Güner'in İstanbul Belediyesi İşçi Bürosu Danışmanı olarak görevli bulunması, kendisine atfedilen sözlerin kitleye açık bir toplantıda sarfedildiğinin belirtilmesi ve bir günlük gazetede yer alması olayın önemini artırmaktadır.

Ne var ki, adı geçen gazetenin Türk-Sovyet ilişkileri konusunda bağından beri güdümlü yayın yapması nedeniyle yukarıdaki haberin gerçek dışı olması ihtimali de vardır.

Gerek Birleşmiş Milletler ilkelerine ve devletlerarası kurallara, gerekse Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Konferansı amaçlarına bağlı olan Partimiz, Belediyenizin de adı geçen ilkelere karşı titizlik göstereceği inancında olarak ;

- Maiyetinizde görevli Hilmi Güner'in adı geçen toplantıya hangi sıfatla katıldığının,

./..

- İddia edilen sözleri sarfedip sarfetmediğinin,
 - Bu iddiaları dile getirmişse hangi kanıtlara dayandığının,
- Başkanlığınızca araştırılması, böylelikle yumuşamaaleyhtarlarına olanak tanınmaması gerektiği kanısındayız.

Aynı toplantıya şahsınızın da Belediye Başkanı olarak "Dayanışma mesajı" gönderdiğiniz ve bu amaçla İstanbul Belediyesi Halkla İlişkiler Danışmanı Yaşar Tezcan'ı görevlendirdiğiniz haberde belirtildiği için söz konusu beyanlar şahsınızı ve Belediyenizi yakından ilgilendirmektedir.

Bu gibi sorumsuz beyan ya da yayınlarla Belediyenizi kendi olumsuz amaçlarına alet etme eğilimlerine karşı gerekli duyarlılığı göstereceğiniz ümidiyle, saygılar sunarım.

Çağatay Anadol

Eğitim ve Propaganda Sekreteri